
Zarządzenie  nr  40 /2009

Wójta Gminy Gaszowice z dnia  6 maja  2009 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej niezabudowanej
            do sprzedaży w miejscowości Piece przy ul. Rydułtowskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. nr  142 poz. 1591 z późn. zm. / i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpień 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami  /tekst jednolity Dz. U. Nr 261 poz.  2603 z 2004 r.  z późn. 
zmianami/ zarządzam:

§ 1.

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Gaszowice do sprzedaży położonej w miejscowości Piece przy 
ulicy  Rydułtowskiej  a  składającej  się  z  działek  nr  503/174  i  nr  620/174  o  całkowitej 
powierzchni 0,1313 ha prowadzona w katastrze nieruchomości pod pozycją rejestrową 6 a 
zapisana  w  księdze  wieczystej  113.519  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  w  Rybniku 
Wydział Ksiąg Wieczystych. Dojazd do w/w nieruchomości – publiczną drogą asfaltową ul. 
Rydułtowską. Posiada dostęp do sieci energetycznej i wodociągowej. Kształt nieruchomości 
nieregularny zbliżony do trapezu. Teren jest płaski o korzystnej hipsometrii. Przez centralną 
część w/w nieruchomość ( od północnego-wschodu do północnego-zachodu ) przechodzi ciek 
wodny oraz linia średniego napięcia.
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice  w/w 
nieruchomość położona jest w terenach zieleni ekologicznej  o symbolu planu C-ZE. Cena 
rynkowa  przedmiotowej  nieruchomości  wynosi  10.636,00  zł.  Sprzedaż  przedmiotowej 
nieruchomości nie podlega podatkowi VAT.

§ 2.

Wywieszenie wykazu nieruchomości nastąpi od dnia 15.05.2009 r. na tablicy ogłoszeń tut. 
urzędu, tablicy ogłoszeń Sołectwa Piece i  stronie internetowej  urzędu na okres 3 tygodni. 
Osobą którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu do objętej wykazem nieruchomości do 
sprzedaży składać mogą wnioski w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu w 
tut. Urzędzie pok. nr 04.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


